CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ on :

Speiseplan 04.03.2024 - 08.03.2024

Mo

Hackballchen Vegan
a,al, a3, f
Couscous a, al, i
Gemise (Paprika, Karotte,
Kichererbse) i
Paprikadip 3, g

Di

Meni 1 Linsen-Gemusecurry (Karotten,
Sellerie, Brokkoli) i

Reis

Ungarisches Gulasch

Penne a, al (Rind)

Menii 2 Bolognese Sauceimit Rinderhack 3, 1,5 8 a al, a3, il
Italienischer Hartkase 2, c, g Salzlgelerlltgtﬁeln !
Karottensalat cremig g Himbeerdressing
Penne a, al
Menii 3 Paprikasauce i Kartoffelptree 3, g

Italienischer I—!grtkése 2,¢c,49
Salat mit Essig-Ol-Dressing 3, j, |

Mohrenrahmgemuse g, i

Mi
Tortelloni Spinat und Ricotta
a,al,c,g
Tomatensauce i
Reibekéase g
Salat
Essig-Ol-Dressing 3, j,

Bratwurst (Geflugel) a, f, i, ]
Bratensauce 1, 5, a, al, a3, |
Salzkartoffeln |
Salat
Essig-Ol-Dressing 3, j, |

Bratwurst (Geflugel) a, f, i, ]
Bratensauce 1, 5, a, al, a3, |
Salzkartoffeln |
Erbsengemise g

Zusatzlich steht eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings zur Verfligung

pflichtige Z

Mit 1/ gekocht. o
6 geschwarzt

1 mit Farbstoff
o = 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst
Zertifiziert durch DE-OKO-039 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt
11 mit Milcheiweil®

Die gekennzeichnete Mentauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards
fur die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

©

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

ffe sind in Spei

[>] schule@broichcatering.com

enthalten:

10 enthélt eine Phenylalaninquelle

@* www.broichcatering.com

Do

Seelachsfilet (natur) d
Tomatensauce i
Vollkornspirelli a, al

Salat

Joghurtdressing 3, ¢, g, |, |

Kase-Makkaroni a, al, g, i

Salat

Joghurtdressing 3, ¢, g, j, |

Seelachsfilet

gebacken a, a1, d a,al, a3, g, il
Tomatensauce i Mohrenrahmgemuse g, i
Vollkornspirelli a, al Reis
Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei hal

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthélt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

f enthalt Soja

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss
(beinhaltet Laktose)
h_Schalenfriichte/Nusse
h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

EE

Putengeschnetzeltes 1, 4, 5,
a,al, a3, g,il
Mohrenrahmgemuse g, i
Spatzle a, al, c

Gemuisemaultaschen
(Kartoffel, Karotte, Spinat) a,
al,c,g,i
Gemdusebrihe
Cremiger Kartoffelsalat
2! C, gv]

Putengeschnetzeltes 1, 4, 5,

hé enthalt Paranuss
h7 enthalt Pistazie

i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid
m enthalt Lupine

n- enthalt Weichtiere

c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

B Sp! eis: i bei eil
bei einzel konnen nicht

werden

f_0211/60 20 3199

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare



Mo

Spinat-Polenta-Tasche

Menl 1 a,al, g
Blumenkohl-Rahmgemiuse g
Vollkornreis
Hihnerfrikassee mit Erbsen
Menii 2 4. a8l gl
Mohrengemdse g
Reis
Menu 3

BIOLOGISC
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2

Speiseplan 11.03.2024 - 15.03.2024

Di

Vegetarischer Hack-Penne-
Auflauf (Erbsen, Lauch)
a,al, g,i
Salat
Joghurtdressing 3, ¢, g, |, |

H&ahnchenbrustfilet paniert
a f,oi]j
Tomaten-Curry Dip 1, 3, i
Kartoffelecken 3, 5, |
Salat
Joghurtdressing 3, ¢, g, j, |

Mi

Paniertes Seelachsfilet
a,al,d
Remoulade 9, c, g, |
Salzkartoffeln |
Gurkensalat Schmand Dill

2,0,]

Spirelli a, al
Tomatensauce i
Reibekase g
Gurkensalat Schmand Dill

2,0,]

Spirelli a, al
Paprikasauce i
Reibekése g
Gurkensalat Schmand Dill

2,0,

Zusatzlich steht eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings zur Verfligung

Mit &) gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Spei

1 mit Farbstoff

6 geschwarzt
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

Do

Eier-Omelette 3, c, g
Salzkartoffeln |
Baked Beans

Haschee (Rind)
1,5, 4a,al, a3, |
Spirelli a, al

Italienischer Hartkése 2, c, g

Knabbermdhren

Eier-Omelette 3, c, g
Salzkartoffeln |
Rahmspinat g

Eal He d.

Fr

Frikadelle (Rind) a, al, c
Eierknopfle a, al, ¢
Kohlrabi-Rahmgemise g

Schupfnudelpfanne mit
Wirsing und Moéhren
a,al,c,g,i

Frikadelle (Rind) a, al, c
Salzkartoffeln |
Kohlrabi-Rahmgemise g

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit Stiungsmittel

5 geschwefelt

10 enthalt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiwei

fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

@ Die gekennzeichnete Mentauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards

Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

° BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

[~ schule@broichcatering.com

@ www.broichcatering.com

| Klarationspflichtige All

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

f enthalt Soja

g enthélt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)
h_Schalenfriichte/Nisse

h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

h4 enthalt Kaschunuss

h5 enthalt Pekannuss

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere
c enthalt Eier

d enthalt Fisch

sind laut Rezeptur in Spei enthalten:

h6 enthélt Paranuss
h7 enthalt Pistazie

i enthélt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid
m enthalt Lupine

n- enthéalt Weichtiere

B d sp K

el al

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

konnen nicht

_ 0211/6020 3199

1 werden

h8 enthalt Macadamianuss



Mo

Uberbackene Cannelloni
gefullt mit Spinat und Ricotta

Menu 1 in M6hrenbolognese-

Bechamelsauce
3,a,al, f,g,i

Geflugelgulasch
(mit Champignons) g, i
Reis

Menu 2

Menu 3

48 SN
Xii

BT
BIOLOGISC

CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ Y

Speiseplan 18.03.2024 - 22.03.2024

Di Mi
. Penne a, al
Hackballchen Vegan . ’
9 Lachs-Dill-Sahnesauce
a,al, a3, f ;
] 4,a,al,d,g,i
Vollkornreis
Salat

Erbsenrahmgemdise g Himbeerdressing

Kartoffel-Kirbis-Gratin
1,3,9
Salat
Himbeerdressing

Gnocchi-Auflauf mit Spinat
a,caglj
Salat
Joghurtdressing c, g, j, |

Kaiserschmarrn a, al, c, g

. Pizza

Rote Griitze oder .
. Margherita,

Vanillesauce g )

Salami

Zusatzlich steht eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings zur Verfligung

Mit 1/ gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

@ Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

Fol leklarationspflichtige Z:

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiweil®

ffe sind in enthalten:

6 geschwarzt

schule@broichcatering.com

C@* www.broichcatering.com

Do

Spirelli a, al
Linsenbolognese 3, i
Reibekéase g
Gurkensalat Essig-Ol-
Dressing 2, g, |

Cevapcici (Rind) a, al
Tzaziki g
Reis
Knabbermohren

Spirelli
Aglio e olio a, al
Reibekéase g
Gurkensalat Essig-Ol-
Dressing 2, g, j

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R; in
a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthélt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

f enthalt Soja

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)
h_Schalenfriichte/Nusse

h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

Fr

Hahnchenbrustfilet natur
Kartoffelpiiree g
Bohnengemiise aus griinen
Bohnen mit Tomate i

Chili sin Carne i
Baguette a, al

Chili con Carne (Rind) i
Baguette a, al

hé enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

B Spi eis: i bei eil Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bei einzelnen F konnen nicht werden

f_0211/60 20 3199



